平成 27 年 6 月

先 生 各 位

検査内容変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    平成 27 年 6 月 17 日（水）受付分より

《 変 更 内 容 》

総  合
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前

検体量 全血 3.0mL 全血 4.0mL

保存条件 冷蔵 常温

容器 Ｈ2 Ｍ2

1851 Ｇ-分染法

所要日数 10 ～ 21 日 9 ～ 20 日

検体量 全血 3.0mL 全血 4.0mL

保存条件 冷蔵 常温

容器 Ｈ2 Ｍ2

1861
高精度分染
法（注 1）

所要日数 23 ～ 28 日 9 ～ 20 日

検体量 全血 3.0mL 全血 4.0mL

保存条件 冷蔵 常温

容器 Ｈ2 Ｍ2

P.131

1868

先天性疾患
染色体

脆弱Ｘ染
色体
（ 注 2）

所要日数 19 ～ 22 日 9 ～ 20 日

（注 1）高精度分染法については、目的とする染色体が特定されている場合にのみ検査を受託致します。目
    的とする染色体をご指定いただき染色体番号及び領域を専用依頼書に明記してください。

（注 2）受付曜日：月、火、金

 1/2

総  合
検査案内

検 査
コード

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前

検体量
全  血 5.0mL
骨髄液 1.0mL

全  血 4.0mL
骨髄液 0.5mL

保存条件 冷蔵
全  血：常温
骨髄液：冷蔵

容器
全  血：H2
骨髄液：Ｍ1（2 本）

全 血：M2
骨髄液：Ｍ1

P.131 1864
血液疾患染
色体 Ｇ-分染法

所要日数 12 ～ 20 日 9 ～ 20 日

※ その他の検査内容に変更はございません。

   ※ すべて予約検査です

《 変 更 理 由 》    検査体制見直しのため

2/2